
2. melléklet 3.3. VI. Közzétételi egység: az EU támogatásával megvalósuló fejlesztések leírása

önrész

1. EEODN Trainings - Tűzszerész képzések A program célja, hogy megerősítse az EEODN (tűzszerész képzések) 

által támogatott tevékenységeket a CBRN és a robbanóanyagok 

területein, annak érdekében, hogy az uniós tagországok illetékes 

hatóságainál, a különböző fenyegetettségekkel és új módszerekkel 

foglalkozó tűzszerészek és CBRN szakértők szaktudását, képességeit 

továbbfejlessze.

58 262 570 Ft 2 922 816 Ft Internal Security Fund ORFK Készenléti Rendőrség - 2021.07.01 2023.12.31 Az ORFK, a Készenléti Rendőrség, a német, a portugál, a holland és az osztrák 

Rendőrség konzorciumi együttműködésében, 2021. június. 22-én Támogatási 

Megállapodást kötött az EU Bizottsággal. Az időközben bekövetkezett Covid 

járvány és piaci bizonytalanságok miatt a német és holland Rendőrség a kilépés 

mellett döntött, ezért a konzorcium Támogatási Megállapodás módosítást írt 

alá 2023. május 05-én, a német és a holland Rendőrség feladatainak 

átvételével és az eredeti támogatási keret teljes mértékű fenntartásával. A 

partnerek a projektben vállalt valamennyi képzést megtartották, a koordinátori 

szerepet betöltő ORFK a jelentéseket az EU Bizottság honlapjára feltöltötte. A 

projekt kiegészített szakmai és pénzügyi zárójelentését a konzorcium 2024. 

szeptember 13-án benyújtotta, a Bizottság a jelentést elfogadta. A fel nem 

használt támogatást az ORFK a Bizottság részére 2025 júliusában visszautalta, 

jelenleg az ORFK a kézhezvétel visszaigazolását várja.

2. Kübekháza-Rábé közúti határátkelőhely 

létesítése

A magyarországi Kübekháza és a szerbiai Rábé közötti közúti 

határátkelőhely létesítése a projekt célja. A megvalósítási helyszín 

kijelölését, a szükséges földterület megvásárlását követően a 

tervdokumentációk elkészülnek, majd megépülnek a létesítmények. A 

beruházás mellett a határátkelőhely működéséhez szükséges eszközök is 

beszerzésre kerülnek.

2 387 768 668 Ft        1 224 329 483 Ft Belső Biztonsági Alap BBA-2.6.1/6-

2018-00001

ORFK Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal

- 2018.02.01 2024.03.31 Az EUTAF 2024. szeptember-október hónap folyamán ellenőrzést folytatott le 

a projektben. A vizsgálat a projektre vonatkozóan összesen 3 203 2591 Ft 

összegben pénzügyi korrekciót állapított meg, valamint hiánypótlást írt elő a 

jelentésben rögzített hiányosságok megszüntetésére, aszfalt mintavételezéssel 

kapcsolatos ellenőrző mérésre, valamint a hiányosságok megszüntetését 

követően egy rendkívüli jelentés összeállítására az Irányító Hatóság részére. 

Az Irányító Hatóság soron 

kívüli helyszíni 

utóellenőrzést hajtott végre 

2025. július 10-én.  

3. Röszke és Tompa határátkelőhelyek 

fejlesztése

Röszke autópálya határátkelőhely és Tompa közúti határátkelőhely 

áteresztőképességének fejlesztése a schengeni vívmányok 

alkalmazásának 2015. évi értékelése során tett ajánlásaival összhangban.

92 991 658 Ft 0 Ft Belső Biztonsági Alap BBA-2.6.1/6-

2018-00002

ORFK - - 2018.10.01 2024.03.31 A kivitelezési tervdokumentáció elkészült, amely műszaki szempontból 

megfelel az építési engedélyben foglaltaknak, így 2024. március 28-án 

elfogadásra került. A projekt szakmai és pénzügyi záróértékelését a Felelős 

Hatóság megküldte részünkre. Az abban foglaltak alapján 7 158 477 Ft fel 

nem használt forrás visszafizetésére intézkedtünk.

 

4. Záhony közúti határátkelőhely 

fejlesztésének tervezése

 133 909 201 Ft 184 662 469 Ft Belső Biztonsági Alap BBA-2.6.1/12-

2019-00001

ORFK Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal

- 2019.03.01 2023.11.30 Az MG Építész Kft.-vel (Tervező) kötött Vállalkozási Szerződés felmondásra 

került, melyet követően megküldték részünkre a pénzügyi elszámolást. A 

megküldött dokumentum szakmai felülvizsgálata műszaki szempontból 

megtörtént és megállapíthatóvá vált, hogy a műszaki leírás és az elvégzett 

munka nincs összehangban, az elkészült tervek nem felelnek meg a műszaki 

leírásban foglaltaknak, ezáltal nem felel meg a vázlatterv szintű 

követelményeknek. 

5. A nyírbátori őrzött szállás felújítása A projek célja a börtönszerű körülmények megszüntetése és az épület 

teljeskörű felújítása, korszerűsítése a CPT alapelvekkel összhangban.

2 332 070 148 Ft 0 Ft MMIA-3.1.6/8-2019-00001 ORFK Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Vármegyei Rendőr-

főkapitányság

 - 2019.07.01 2024.02.29 Az EUTAF 2024. szeptember-október hónap folyamán ellenőrzést folytatott le 

a projektben. A vizsgálat a projektre vonatkozóan összesen 2 959 121 Ft 

összegben pénzügyi korrekciót állapított meg, valamint hiánypótlást írt elő a 

megvalósulási terv elkészítettésére és ellenőriztetésére vonatkozóan, továbbá a 

tűzjelző berendezés hiányzó létesítési és használatba vételi engedélyének 

beszerzését illetően. 

Az Irányító Hatóság 

tájékoztatást kért a tűzjelző 

rendszer használatbavételi 

engedélyezésének 

előrehaladásáról. A 

műszaki ellenőr 2025. 

szeptember 02-ai 

információi alapján 

tájékoztattuk az Irányító 

Hatóságot, hogy a 

használatbavételi 

engedélyezési eljárás még 

folyamatban van; a 

használatbavételi engedély 

kiadásának várható 

időpontja 2025. 

szeptember vége/október 

hónap eleje. 

 Megvalósító 

szervezet
Partner/ együttműködő 

szervezetek

 Szakértő(k) 

Twinning

 A projektmegvalósítás időtartama

 Megvalósítás helyzete  Megjegyzés

 projektek 

száma

 kezdő időpont  záró időpont

Adatszolgáltató: Országos Rendőr-főkapitányság

 Sorszám  A projekt megnevezése  A projekt célja

 A finanszírozás forrása
 A támogatás forrásának megjelölése 

(alap,előirányzat, nemzetközi 

megállapodás, operatív program stb.)

(Ft)

 elnyert támogatás



6. SCOPE II ,,Migránscsempészés  elleni 

küzdelem Törökországgal együttműködve, 

Európában létrehozandó közös műveleti 

partnerség révén"

A projekt fő célja az EU felé vezető migrációs útvonalakon zajló 

embercsempészés  elleni küzdelem támogatása és megelőzése. A 

projekttevékenységek keretében a magyar, német, török és az adott 

nyomozati műveletekben, konkrét ügyekben érintett, más nemzetiségű 

szakértők stratégiai találkozókon, műveleti megbeszéléseken vehetnek 

részt.                                                 Koordinátor:                                                                                

Német Szövetségi Rendőrség

Projektpartner:                                                                       ORFK, KR 

NNI NBEFO IMEO

214 984 739 Ft 23 887 193 Ft Internal Security Fund ORFK Készenléti Rendőrség 2023.10.01 2026.09.30 Az Európai Bizottság a Támogatási Megállapodást (Grant Agreement) 2023. 

május 22-én aláírta. 

A szükséges önrészt a Belügyminisztérium biztosítja. A tevékenységek 

végrehajtása 2023. október 1-jén vette kezdetét.

A Konzorciumi Megállapodást a felek 2024. április 4-én írták alá. 

2025. március 12-13. között, Potsdamban  a Koordinátor Irányító Bizottsági 

Ülést tartott, ahol a résztvevők értékelték a 2024. év projekttevékenységeit, 

valamint körvonalazták a 2025. év további szakmai programját. 2025. május 

26-30. között 5 török rendőrségi/csendőrségi szakértő vett részt magyarországi 

tanulmányúton.A program célja az volt, hogy a török delegáció részletes 

betekintést nyerjen a magyar rendvédelmi szervek – különösen az NNI és a 

Készenléti Rendőrség – munkájába, valamint a Magyarországon alkalmazott 

határvédelmi gyakorlatokba.  2025. június 17-20. között a KR NNI 2 

szakértője vett részt a Potsdamban megrendezett OSINT Workshopon. A 

találkozó egyik fő célja az OSINT információtechnológiai eszközök 

igénybevételével végrehajtandó, potenciális közös nyomozások kereteinek 

meghatározása volt. 2025. június 17-19. között műveleti megbeszélésre került 

sor Budapesten, török rendőrségi és csendőrségi, valamint cseh rendőrségi 

szakértők, továbbá budapesti török összekötőtisztek részvételével. A találkozó 

témája az országainkat általánosan érintő, illegális migrációval összefüggő 

tendenciák, bűnügyi és rendészeti tevékenységek, valamint határvédelmi 

feladatok bemutatása és a bűnüldözési tapasztalatok megosztása volt. 2025. 

november 18-20. között stratégiai találkozó kerül megrendezésre Budapesten, 

török, német, osztrák cseh és román szakértők, valamint az Európai Bizottság 

delegáltjai részvételével. A rendezvény előkészítése folymatban van.

7. 5G alapú szélessávú készenléti (PPDR BB) 

szolgáltatás biztosítása az EU-s külső 

(schengeni) határon

A konzorciumban részt vesz a Pro-M Zrt., az Idomsoft Zrt., az Országos 

Mentőszolgálat, az Országos Rendőr-főkapitányság és a Magyar 

Honvédség Paracsnoksága. Az utóbbi három végfelhasználónak a 

tesztelésben van szerepe, ezért a támogatási keretből részükre nincs forrás 

biztosítva. A támogatási szerződés alapján a projekt munka 2023. január 

1-ével megkezdődött, amely első lépéseként 2023. február 28-án 

projektindító értekezlet zajlott le. A projekt 2025 decemberében zárul.

1 972 617 630 Ft 0 Ft

101094972 - CEF-DIG-2021-

5GSMARTCOM

Pro-M Zrt. IdomSoft Zrt.

ORFK

OMSZ

HM

2023.01.01 2025.12.31 A konzorciumban részt vesz a Pro-M Zrt., az Idomsoft Zrt., az Országos 

Mentőszolgálat, az Országos Rendőr-főkapitányság és a Magyar Honvédség 

Paracsnoksága. Az utóbbi három végfelhasználónak a tesztelésben van 

szerepe, ezért a támogatási keretből részükre nincs forrás biztosítva. A 

támogatási szerződés alapján a projekt munka 2023. január 1-ével 

megkezdődött, amely első lépéseként 2023. február 28-án projektindító 

értekezlet zajlott le.

2025 júniusában a ProM szállította a tesztkészülékeket (70 db), a tervek szerint 

szeptemberben két hónapon át az ORFK részéről zajlik a rendszer tesztelése, 

amit a Pro-M november hónapban dokumentálni kíván. A projekt 2025 

decembében zárul.

8. Korszerű mobil hőképfelderítő rendszerek 

beszerzése

A projekt célja Magyarország schengeni külső határszakaszain az 

államhatár honi és túloldali terepszakaszainak megfigyelésére szolgáló 

felderítő eszközök kiegészítése korszerű, új tipusú hordozóeszközökre 

szerelt felderítőeszközökkel és rendszerekkel.

4 791 644 946 Ft 0 Ft HAVE_PLUSZ-1.1.5-24-2024-00001 ORFK  - 2023.08.15 2027.07.16 A támogatási szerződést a felek 2024. negyedik negyedévben aláírták. A 

közbeszerzési eljárás előkészítése folyamatban van, azt a DKÜ Zrt. folytatja le. 

2025. február 17-én megrendezésre került a személyes előzetes piaci 

konzultáció, ahol a DKÜ Zrt. és az ORFK képviselői és további 12 gazdasági 

szereplő képviselője vitatta meg a közbeszerzési eljárás dokumentációjához 

kapcsolódó kérdéseket.

Az előzetes piaci konzultációt követően a DKÜ Zrt. elfogadta az ORFK 

álláspontját, amely szerint a közbeszerzési eljárást egy részben szükséges 

lefolytatni.

A műszaki leírás átdoglozása megkezdődött. Annak véglegesítését és 

jóváhagyását követően újabb előzetes piaci konzultációra kerül sor, majd az 

összeállított közbeszerzési dokumentációt megküldjük az Irányító Hatóságnak 

ex-ante ellenőrzésre.

A műszaki leírás, a projekt ütemezése, a projekt véghatárideje és a költségvetés 

változása végett módisítási igénybejelentés került benyújtásra, amelyet az 

Irányító Hatóság jóváhagyott. Ennek értelmében a projekt véghatárideje - a 

közbeszerzési eljárás elhúzódása miatt - 2027. szeptember 15-re módosul, 

továbbá a projekt költségvetése a horizontális tevékenységek (képzések) 

költségével csökken - a képzéseket a ROKK hajtja végre.

A módosított közbeszerzési dokumentáció elkészült, ismételt előzetes piaci 

konzuláció megtartására kerül sor írásban, az EKR rendszeren keresztül. 

Támogatási szerződés - 2. sz.- módosítás került benyújtásra. A közbeszerzési 

eljárás előkészítésének elhúzódása miatt szükséges a projekt véghatáridejét 

módosítani.A második előzetes piaci konzultáció lezárult. Az idpr-ben 

meghozott lezáró döntést követően sor kerül új indikatív árajánlat bekérésére.

9. EES-hez kapcsolódó további 

szoftverfejlesztés és eszközbeszerzés

Az európai határregisztrációs rendszer (Entry-Exit System, röviden EES) 

az Európai Unió egyik nagyméretű információs rendszere, amelynek 

elsődleges funkciója, hogy rögzítse a harmadik országbeli állampolgárok 

schengeni-övezetbe történő belépésének és kilépésének vagy a beutazás 

esetleges megtagadásának adatait, továbbá automatizálja ezeket a 

folyamatokat. A projekt célja a fejlesztett Nemzeti Határellenőrző és 

Regisztrációs Rendszer  szakrendszer (NOVA.Border) implementálása a 

központi EES szakrendszerhez., valamint 27 db beltéri arcképrögzítő 

torony beszerzése.

892 150 057 Ft 0 Ft HAVE-PLUSZ-1.4.1.-2024-00002 ORFK 2024.04.15 2025.07.31  Az ORFK által benyújtott HAVE-Plusz 1.4. 1. azonosítójú pályázatot az 

Irányító Hatóság 892 150 057 Ft összegben támogatásra érdemesnek ítélte. A 

támogatói szerződés aláírására 2024. november 15-én került sor. A BIÜT 

márciusi döntése alapján az EES bevezetésének kezdő időpontja 2025. október 

12-re, az ETIAS bevezetésének időpontja pedig 2026. negyedik negyedévre 

módosult, ezért az ORFK a Támogatási Szerződés projektmérföldköveinek és 

a műszaki-szakmai eredmények tartalmának felülvizsgálatát kezdeményezte. 

Az NHERR-EES szoftverfejlesztés beszerzéséhez a szükséges hatósági 

engedélyek rendelkezésre állnak.



10. DELO A kihelyezett okmányszakértő tisztek (3 fő) Magyarország Isztambuli 

Főkonzulátusán, Magyarország Kairói Nagykövetségén és Magyarország 

Újdelhi Nagykövetéségén teljesítenek szolgálatot, ahol szakértői vizsgálat 

alá vonják a vízumkérelemhez és a klasszikus konzuli ügyekhez beadott 

biztonsági okmányokat, támogató dokumentumokat, továbbá segítséget 

nyújtanak a személyazonosság csalások, személycserék kiszűrésénél.

253 469 484 Ft 0 Ft HAVE Plusz 2.3.1-24. ORFK 2024.01.01 2025.12.31 A összekötőtisztek kiutazása a 2024. év elején megtörtént, a projektet 

előfinanszírozásból elindítottuk. A Támogatási Szerződés 2024. december 03-

án került aláírásra. Az első és második mérföldkőhöz kapcsolódó szakmai 

beszámolót az EPTK rendszeren keresztül rögzítettük. Az előlegigénylést 

2025. március 14-én benyújtottuk az Irányító Hatóság felé. 2025 májusában 

mindhárom konzorciumi tag részére átutalta az előleget az Irányító Hatóság. 

Három időközi elszámolást az Irányító Hatóság jóváhagyott. A további időközi 

elszámolások feltöltése folyamatos. A Támogatási Szerződés második 

mérföldkövében tervezett esélyegyenlőségi horizontális képzés a harmadik 

mérföldkő során kerül megvalósításra, mivel a Támogatási Szerződést a felek 

2024 decemberében írták alá. Ennek okán módosítási igényt nyújtottunk be, 

melyet az Irányító Hatóság 2025. június 16-án jóváhagyott. A féléves szakmai 

beszámolót 2025. július 16-án megtartottuk. 

A projekt a Hajdú-Bihar 

Vármegyei Rendőr-

főkapitánysággal és a 

Repülőtéri Rendőr 

Igazgatósággal 

konzorciumban valósul 

meg.

11. Az integrált határigazgatás végrehajtását 

szolgáló működési támogatás

A projekt elsődleges célja  a határellenőrzés személyi feltételeinek 

biztosítása kapcsán a Záhony HRK hivatásos állománya bérköltségeinek 

finanszírozása. 

1 999 996 829 Ft 0 Ft HAVE_PLUSZ-1.5.1-24-2024-00001 ORFK 2023.11.01 2024.12.31 A projekt keretében a magyar-ukrán határszakasz szakmai szempontok alapján

kiválasztott szervezeti eleme hivatásos állományának bérjellegű kiadásai,

valamint – a közvetlen személyzeti költségektől eltérő, elszámolható költségek

révén – üzemeltetési költségei kerülnek finanszírozásra. A határellenőrzési

feladatok ellátása érdekében a különböző szolgálati beosztásokat betöltő

határrendészek által havonta ténylegesen (távollétek nélkül) teljesített

munkaidő időszakos támogatására kerül sor. A szolgálati órák számát – a Hszt.

és a szolgálattervezetre vonatkozó belső normák alapján – fő szabály szerint a

havi munkanapok számának, és a napi 8 órás munkaidőnek a szorzata adja. 

2025. június 27-én, a záró 

beszámoló kapcsán 

hiánypótlási felhívás 

érkezett az Irányító 

Hatóságtól, határideje 

2025. július 15. EUTAF 

ellenőrzésről szóló 

értesítés érkezett 2025. 

július.10-én. Az EUTAF 

részére a nyialtkozatokat 

megküldtük. AZ EUTAF 

által megküldött 7 pontos 

kérdéssorra a támogatott 

részéről a válaszadás 

megtörtént. A projekt 

megvalósítása során tett 

intézkedések, 

dokumentumok, valamint 

a kötelező és vállalt 

elemek teljesítésére 

vonatkozó adatok 

összegyűjtésre és 

rendszerezésre kerültek, a 

válaszokat részletesen 

kidolgoztuk és a 

vonatkozó alátámasztó 

dokumentumokat 

csatoltuk augusztus 7-én. 

A záró beszámoló kapcsán 
12. Együttműködés erősítése az integrált 

határigazgatás külső szektoraiban

A főbb migrációs útvonal több ponton való megerősítése érdekében a 

nemzetközi és hazai egyeztetések eredményeképp a szerb–észak-

macedón és a szerb–magyar államhatáron megerősített szolgálatellátás 

folyik. 

3 190 905 141 Ft 0 Ft HAVE_PLUSZ-1.2.1-24-2024-00001 ORFK 2023.01.01 2024.12.31 A projekt keretében a magyar rendőri kontingensek szerb–észak-macedón

határszakaszon való feladatellátása biztosította azt, hogy az illegális

migrációval összefüggő jogellenes cselekmények egy részét már délebben fel

tudják fedni és nem az EU schengeni külső határszakaszán. 

A cseh rendőri kontingensek magyar–szerb határszakaszon való jelenléte

hozzájárult a rendelkezésre álló humánerőforrás növeléséhez és az erők-

eszközökkel való rugalmasabb manőverezéshez.

A török rendőrök a Csongrád-Csanád Vármegyei Rendőrfőkapitányság

magyar–szerb és magyar–román határszakaszán lévő határátkelőhelyeken részt

vettek a határforgalom-ellenőrzésben, amelynek során a szakmai tudásukkal és

a megnövekedett török állampolgárságú utasokkal kapcsolatos ügyintézés

megkönnyítésével támogatták a munkánkat.

13.

Bűnügyi adatcsere terén az Interoperabilitás, 

az Europol EIS adatfeltöltés és az Európai 

Rendőrségi Nyilvántartási Indexrendszer 

(EPRIS) funkcionalitások biztosítása a 

Robotzsaru Rendszerben 

A projekt célja a Rendőrség Robotzsaru rendszerének (RZS) 

továbbfejlesztése, amelynek keretében az Interoperabilitáshoz (IO) 

kapcsolódó modul kialakítása,  az Europol Információs Rendszer (EIS) 

Dataloader modul kialakítása, valamint az Európai Rendőrségi 

Nyilvántartási Indexrendszer (EPRIS) modul kialakítása kerül 

fejlesztésre. 

844 344 784 Ft 0 Ft BBA_Plusz_1.1.2-24-2024-00001 ORFK 2024.07.01 2027.03.31 A projekt keretében a közbeszerzési eljárás ex-ante ellenőrzése lezárult, az 

Irányító Hatóság a feltétellel támogató tanúsítványt kiadta. Az eljárás 

megindításának feltétele a 314/2018. (XII.27.) Korm. rendeletben előírt 

hatósági határozat, amely még nem érkezett meg az ORFK részére. 

14. 

Kiberbűnözés elleni műveletek 

megvalósítása és az ehhez szükséges 

technikai kapacitások fejlesztése 

Az ORFK BFI Kiberbűnözés Elleni Főosztály a kezdeményező 

szakterület, konzorciumi partner az NVSZ, együttműködő a BRFK és a 

KR. A projekt elsősorban informatikai eszközbeszerzést és 

szoftverfejlesztést foglal magában, kis része képzés és tapasztalatcsere.

1 311 699 445 Ft 0 Ft BBA_Plusz_2.1.1-24-2024-00001 ORFK Konzorciumi partner: 

NVSZ

- 2025.02.01 2028.12.31 A Támogtási Szerződés 2025. augusztus 26. napján hatályba lépett. A projekt 

keretében megvalósuló beszerzések vonatkozásásban kettő eljárást a DKÜ Zrt 

(„Forenzikus adatmentő eszközök/licencek beszerzése” és "Forenzikus 

informatikai eszközök beszerzése)" míg a harmadikat („Kiber 

bűncselekmények elemzését támogató informatikai alkalmazás és forenzikus 

szoftverek/licenszek beszerzése”)  a KR KIG bonyolítja le. Az eljárások 

dokumentációjának összeállítása és véglegesítése megtörtént. Az eljárások 

részben ex-ante ellenőrzés előtt, részben ex-ante ellenőrzés végrehajtása alatt 

állnak. 


